
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 
CNPJ 34.887.935/0001-53 

 

Avenida Manoel Félix de Farias s/n°, Centro - CEP 68.383-000 
Fone/Fax: (093) 3521-1472 – e-mail.: pmvxingu@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA Nº 857/2018, 02 de janeiro de 2018.  

 

O Prefeito Municipal de Vitória do Xingu – Pará, Sr. JOSÉ CAETANO 
SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Lei Orgânica do Município e pela Constituição Federal, 
 

 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º DESIGNAR o (a) Servidor (a) SULAMITA RODRIGUES LOPES, 

matrícula: 0400066, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DO 

TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL, cujo atua neste Órgão Público no 

Cargo de: Aux. Administrativo, à exercer a função de FISCAL DE 

CONTRATOS na Secretaria referida acima, a partir de 02 de janeiro de 

2018. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 
 

Gabinete do Prefeito em 02 de janeiro de 2018. 

 
 

 

____________________________________ 
      JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal de Vitória do Xingu/PA 
 

 


		2018-01-02T10:02:30-0200
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291




